PORTARIA Nº 157/2018

A PREFEITA EM EXERCÍCIO DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RESCINDIR por motivo de falecimento, a partir do dia 06 de junho de 2018, o
Contrato de Trabalho da funcionária  ANA CAROLINE MARTINS GREGO, Professora, lotada na
Secretaria Municipal Educação, portadora da CTPS Nº 8319875 Série 001-0/PR.

A  Divisão  de  Recursos  Humanos  deverá  promover  as  devidas  anotações  a
respeito.

Dê-se lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 13 de junho de 2018.

                                ________________________________
                             SELMA SELLMER LOPES

     Prefeita em Exercício